
 

 

 

Poz. 10 

UCHWAŁA NR 61 
RADY WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia nauczycieli akademickich 
 

 Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190), działając w trybie § 28 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Wydziału 
Orientalistycznego (Monitor UW z 2020 r. poz. 53), Rada Wydziału Orientalistycznego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na Uniwersytecie 
Warszawskim: 

1) dr hab. Ireny Kałużyńskiej na stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników 

badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Sinologii Wydziału Orientalistycznego; 

2) mgr Katarzyny Michty na stanowisku lektora języka japońskiego w grupie 

pracowników dydaktycznych w Szkole Języków Wschodnich Wydziału 

Orientalistycznego; 

3) mgr Dmitriego Dolmatova na stanowisku lektora języka rosyjskiego w grupie 

pracowników dydaktycznych w Szkole Języków Wschodnich Wydziału 

Orientalistycznego; 

4) mgr Anny Svetlovej na stanowisku lektora języka rosyjskiego w grupie pracowników 

dydaktycznych w Szkole Języków Wschodnich Wydziału Orientalistycznego; 

5) mgr Arai Seiji na stanowisku lektora języka japońskiego w grupie pracowników 

dydaktycznych w Katedrze Japonistyki Wydziału Orientalistycznego; 

6) mgr Natalii Pawlickiej na stanowisku lektora w grupie pracowników dydaktycznych w 

Szkole Języków Wschodnich Wydziału Orientalistycznego; 

           
         § 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Orientalistycznego: P. Taracha 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ ORIENTALISTYCZNY 

 


